
+420 491 617 077 +420 734 151 546  info@boudapodsnezkou.cz

podsněžkou s.r.o., Stochovská 138/9, 161 00, Praha 6, 

IČ: 05465079, DIČ: CZ05465079, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 281174

O B C H O D N Í  A  S T O R N O  
P O D M Í N K Y  B O U D Y  
P O D  S N Ě Ž K O U

p l at e b n í  p o d m í n k y
Klid pod Sněžkou vám můžeme garantovat až po úhradě zálohy ve výši  
100 % ceny pobytu. V případě, že jste kouzlu Boudy pod Sněžkou podlehli 
na poslední chvíli (tj. 7 a méně dní před příjezdem), pošlete nám raději 
potvrzení o zadání platby.

s t o r n o  p o d m í n k y
Co když vám něco zkříží plány a nebudete moct přijet? Dejte nám to prosím 
na vědomí co nejdříve. Ideálně emailem na info@boudapodsnezkou.cz. Čím 
dříve dáte vědět, tím nižší bude storno poplatek.

s t o r n o  p o d m í n k y
60 dnů před příjezdem  70 % z ceny objednaných služeb
30 dnů před příjezdem  80 % z ceny objednaných služeb
14 dnů před příjezdem  85 % z ceny objednaných služeb
7 dnů před příjezdem   90 % z ceny objednaných služeb
6 dnů před příjezdem   95 % z ceny objednaných služeb
5 a méně dní před příjezdem 100 % ceny objednaných služeb


